



وام ازدواج
شرایط پرداخت وام ۳۰ میلیونی
از دواج اعلام شد

تشکیل شورایاران و شوراهای محلی ضروری است

دانشگاهها در گیر بر خوردهای سخت امنیتی هستند

افزایش تعداد نمایندگان آذربایجان شرقی در مجلس صحت ندارد

در گفت و گو اختصاصی با فرماندار ویژه شهرستان مراغه مطرح شد:

اولویت، حمایت از سرمایه گذاران است



خودروسازان با پذیرش بیش از ظرفیت تولید در فروش فوری گرفتار می شوند

شورای رقابت مجدد به گردونه قیمت گذاری بازگشت
ظرفیت تولید خودروسازان محدود است

وزیر راه و شهرسازی:

جزئیات طرح اقدام ملی در حوزه مسکن به زودی اعلام می شود

مسکن به لحاظ ساختاری نیمی از وزارتخانه بزرگ راه و شهرسازی است
از سوی سازمان ملی زمین و مسکن به استانها ابلاغ کرده ایم
حمایت وزارت راه و شهرسازی از لایحه مالیات بر عایدی سرمایه

پوربافرانی تاکید کرد:

بروکراسی اداری بزرگترین مانع بر سر راه تولید

در سایه رونق تولید حتما شکوفایی اقتصادی ایجاد می شود
مکاتبات و استعلامات انگیزه را از جوان می گیرد
دستگاههای ذریب به تعهدات خود عمل نمی کنند

آذربایجان شرقی به رتبه هشتم کشور در راه اندازی و حمایت از شرکتهای دانش بنیان رسید



رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی گفت: آذربایجان شرقی به رتبه هشتم کشور در راه اندازی و حمایت از شرکتهای دانش بنیان رسید.

به گزارش تسنیم، عبدالرضا واعظی در نشست خبری با خبرنگاران از برگزاری اولین نمایشگاه چالشها و نیازهای صنایع و سازمانهای استان آذربایجان شرقی خبر داد و اظهار داشت: پارک علم و فناوری تلاش می کند با برگزاری این نمایشگاه، فناوران استان و حتی کشور را در راستای رفع نیازهای استان به همدیگر وصل کرده و برای تبدیل ایده به محصول حمایت کند.

وی با اشاره به اینکه این نمایشگاه ۲۹ و ۳۰ خردادماه در تبریز برگزار می شود، افزود: صنایع و سازمانها می توانند تا ۱۰ خردادماه از طریق eastp.ir ثبت نام کرده و آمادگی خود را برای معرفی نیازها و ورود فناوران برای رفع نیازها اعلام کنند.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی گفت: این نمایشگاه در مجتمع عصر انقلاب پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی واقع در انتهای شهرک اندیشه، کیلومتر ۵ جاده امام زاده سید محمد کججانی برگزار خواهد شد که محورهای آن، «طراحی و تولید تجهیزات، قطعات و مواد مورد نیاز صنایع»، «طراحی و تولید محصولات با کاربری جدید»، «اصلاح فرآیند تولید و افزایش بهره وری»، «چالشهای زیست محیطی»، «نیازهای فناوری اطلاعات و اتوماسیون اداری و صنعتی» است و همه فناوران و صنایع و نهادهای می توانند حضور یابند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه افزایش نرخ دلار به نفع شرکتهای دانش بنیان شد ابزار داشت: شرکتهای دانش بنیان قبلاً با دلار ۳ هزار تومانی امکان رقابت با محصولات چینی را نداشتند ولی اکنون با نرخ دلار فعلی، محصولات دانش بنیان ایرانی به یک سوم مشابه چینی که ارزانترین محصول بازار است، تولید و عرضه می شود که حتی کمتر از یک پنجم مشابه اروپایی باشد و شرکتهای دانش بنیان امکان رقابت در بازار بین المللی را یافته اند.

واعظی با بیان اینکه انرژی و نیروی انسانی در کشور ارزان است و این موضوع امکان رقابت محصولات در بازار جهانی را افزایش می دهد تصریح کرد: میزان درآمد شرکتهای دانش بنیان کشور در سال گذشته ۶۰ هزار میلیارد تومان و صادرات

بنیان و ایده پردازی روی بیاورند. وی حمایتهای پارک علم و فناوری از ایدههای فناورانه را مورد اشاره قرار داد و گفت: این مرکز، نهاد حد واسط صنعت و دانشگاه است چراکه لازم است این مرکز محصول علمی مقاله و پایان نامه را گرفته و تبدیل به محصول کرده و آن را به صنعت بدهد. پارک علم و فناوری از صفر تا صد می تواند حمایت کند، برای این امر، از طریق سامانه پارک علم و فناوری، ایدهها ثبت شده، پس از تأیید هیئت داوران ایدهها و بررسی شورای رشد، ایده ثبت شده وارد چرخه ایده تا محصول می شود.

واعظی با بیان اینکه از دی ماه سال گذشته بیش از ۲۵۴ ایده ثبت و داوران شدند افزود: این تعداد، رقم خوبی است چراکه به صورت میانگین در هر روز ۳ تا ۴ ایده ثبت شده که تعدادی از آنها قابلیت تبدیل ایده به محصول را دارند.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این مرکز، برای حمایت از تبدیل ایده به محصول، ضمن اختصاص مکان لازم، تسهیلات تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان پرداخت می کند، اضافه کرد: در پارک علم و فناوری و بدون دخالت بانکها، راساً در عرض ۴۸ ساعت فاز اول تسهیلات را برای آغاز کار پرداخت می کنیم. در ادامه ضمن نظارت، با آموزش لازم، از پرورش ایده آنها و تجاری سازی و جذب سرمایه گذار حمایت می کنیم.

وی با تأکید بر اینکه شرکتهای مستقر در پارکهای علم و فناوری از مزایای مناطق آزاد استفاده کرده و ۲۰ سال معافیت مالیاتی و ۱۲ سال معافیت گمرکی دارند تصریح کرد: هیچ محدودیتی برای افراد و ایدهها در بحث حمایت پارک علم و فناوری نداریم و حتی ممکن است افراد بی سواد هم ایده خود را در این مراکز پیاده کرده و به محصول فناورانه و تجاری سازی شده تبدیل کنند.

واعظی خاطر نشان کرد: دولت و نظام به پارکهای علم و فناوری اعتقاد یافته چراکه در سالهایی که بودجه انقباضی است، بودجه پارکهای فناوری ۷۰ درصد افزایش یافته است و بودجه پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی هم در سال جاری بیش از ۱۵۰ رشد داشته و از رتبه بیست و چهارم کشوری به رتبه هشتم کشور در زمینه بودجه راه اندازی و حمایت از شرکتهای دانش بنیان رسیده ایم.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه این پارک علم و فناوری از سال ۸۱ فعال است ولی فعالیتهای این مرکز بازتاب خاصی در بین عموم مردم ندارد، ابزار داشت: بخش زیادی از توان خود را برای معرفی واحدهای توانمند و فناور و دانش بنیان به مدیران و بدنه جامعه و دانشجویان گذاشته ایم و حتی اخیراً سربازان را برای بازدید از مراکز فناوری دعوت کرده ایم تا بعد از فراغت از سربازی به اشتغال دانش

آنها ۲۵۰ میلیون دلار بود که رقم بسیار قابل توجهی برای اقتصاد نفتی ایران است و باید با حمایت و تقویت آنها رقم فروش و میزان تولید و اشتغال آنها را افزایش دهیم. وی مانع اصلی توسعه فناوری را در کشور، مربوط به مسائل فرهنگی دانست و گفت: اگر دیدگاه مردم و مدیران ما نسبت به تولیدات فناورانه بومی، مثبت و حمایتی باشد، توسعه فناوری با سرعت بیشتری محقق می شود.

اسپورت سعید

نمایندگی تعمیر دزدگیرهای استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی
فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۰۹۱۴ ۳۱۴ ۷۴۲۰
حسن ۰۹۱۴ ۹۰۶ ۲۸۲۱
آرش ۰۹۱۲ ۴۷۱ ۱۱۶۲

۰۴۱ - ۳۴۷۷ ۱۳۸۲

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروغچینی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت ا... مطهری
پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۰۴۱ فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۰۴۱
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

توسعه فرهنگی شهر نیازمند تولید هنری روایت محور است



دبیر کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تبریز با تأکید بر اینکه شهر به روایت نیاز دارد، گفت: شهر فرهنگی تنها به این معنی نیست که در آن هنر تولید شود بلکه نیازمند هنری است که اسلوب و روایتی داشته باشد.

به گزارش شهرداری، سعید نیکوخلصت با بیان این مطلب اظهار داشت: بر همین اساس ما هم علاقمندیم شهر تبریز روایتی داشته باشد و بزرگان آن معرفی و شناخته شوند.

او با اشاره به اینکه عملکرد شورای شهر تبریز در حوزه فرهنگ و هنر نسبت به گذشته بهتر و مطلوبتر شده، افزود: تلاش ما همواره در کمیسیون فرهنگی نیز بر همین بوده که برنامه‌ریزی هدفمند پیش رویم و وضعیت را به طور رویتین ادامه نمی‌دهیم.

نیکوخلصت با بیان اینکه متاسفانه همواره سایه اتفاقات گذشته روی سر شورای فعلی است، یادآور شد: ایجاد وضعیت‌هایی که واقع انرژی زیادی می‌طلبد ولی با این وجود برنامه‌ریزی های مدونی برای چنین وضعیتی صورت گرفته است.

دبیر کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تبریز همچنین خاطرنشان کرد: در تمامی دنیا رویه بدین ترتیب است که نهادها و جنبش‌های مختلف مثل جنبش‌های زنان، جنبش‌های زیست محیطی و... مبلغی به کارگزاران می‌دهند تا در راستای اهداف آنها فیلم بسازند.

او ادامه داد: ما نیز در شورای شهر به این نتیجه رسیده ایم که باید برای نشر و ترویج هر چه بیشتر مواضع و دیدگاه‌های خود برای ایجاد شهری توسعه محور، کار کرده و هزینه کنیم.

نیکوخلصت تصریح کرد: امیدوارم آهنگ‌های این حرکت در آینده بیشتر طنین انداز باشد.

دراچه ارومیه در آستانه افزایش ۲ متری ارتفاع سطح آب

مدیر دفتر منطقه‌ای ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هم اکنون تراز دریاچه ارومیه ۱۲۷۱.۹۴ متر است، گفت: این مقدار در مقایسه با ابتدای سال آبی جاری در مهر ماه ۹۷، یک متر و ۶۷ سانتی‌متر افزایش یافته است.

به گزارش تسنیم، خلیل ساعی در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه هم اکنون تراز دریاچه ارومیه ۱۲۷۱.۹۴ متر است، اظهار داشت: این مقدار در مقایسه با مشابه سال گذشته که ۱۲۷۰.۸۵ متر بود یک متر و ۹ سانتی‌متر و نسبت به ابتدای افزایش یافته است.

وی اقدامات ستاد احیای دریاچه ارومیه در مدیریت و هدایت آب‌ها به سمت پیکره دریاچه ارومیه را علاوه بر افزایش چشمگیر بارش‌ها در افزایش حجم و سطح آب دریاچه ارومیه مؤثر دانست و گفت: تا به امروز ۸۳ میلیون مترمکعب آب از سدهای استان به پیکره دریاچه ارومیه رهاسازی شده است که فقط از سد قلعه چای عجب‌شیر تا به امروز ۵۰ میلیون مترمکعب رهاسازی صورت گرفته است.

ساعی افزود از سد علویان مراغه هم علی‌رغم نداشتن برنامه رهاسازی، ۳۳ میلیون مترمکعب آب از این سد به سمت دریاچه ارومیه هدایت شده است.

مدیر دفتر منطقه‌ای ستاد احیای دریاچه ارومیه در آذربایجان شرقی، تراز آکولوژیک اولیه را ۱۲۷۴ متر عنوان کرد که هم اکنون در آستانه رسیدن به تراز ۱۲۷۲ متری هستیم و امیدها برای احیای کامل این دریاچه زنده تر شده است، گفت: در حال حاضر حجم آب موجود در دریاچه ارومیه ۵.۳۸ میلیارد متر مکعب شده که این میزان نسبت به مشابه سال گذشته ۳.۱۳ میلیارد متر مکعب افزایش یافته است.

وی با اشاره به اینکه وسعت دریاچه ارومیه در ۶ خرداد سال جاری به بیش از ۳ هزار و ۲۶۹ کیلومتر رسیده است، خاطر نشان کرد: این میزان نسبت به مشابه سال قبل که ۲ هزار و ۴۰۲ کیلومتر مربع بود، ۸۶۶ کیلومتر مربع افزایش یافته است.

ساعی در پایان تأکید کرد: وسعت دریاچه نسبت به ابتدای مهرماه سال ۹۷ به عنوان آغاز «سال آبی» ۹۷-۹۸، حدود دو برابر بزرگتر شده است.

استاندار آذربایجان شرقی:

تشکیل شورایاران و شوراهای محلی ضروری است



به گزارش ایرنا، محمدرضا پورمحمدی در دیدار اعضای شورای اسلامی شهرستان تبریز با وی، شوراهای اسلامی را از مهم‌ترین مصادیق نمود دموکراسی و مدنیت در جامعه دانست و افزود: این نهاد آن چنان که باید و شاید به جایگاه واقعی خود نرسیده و باید پیش از پیش برای ارتقای جایگاه آن کوشید.

وی با بیان اینکه انتظار می‌رود اعضای شورای اسلامی شهرها و روستاها، ارتباط صمیمی و مستمری با اقدار مختلف مردم داشته باشند تصریح کرد: تشکیل شورایاران و شوراهای محلی، در اولویت اقدامات شوراهای اسلامی قرار گیرد تا از طریق تشکیل این ساختارهای درونی، ارتباط با مردم و میزان مشارکت آنان در مدیریت جامعه افزایش یابد.

وی همچنین بر لزوم تعریف پروژه‌های مشارکتی در شهرهای مختلف استان تأکید کرد و ادامه داد: با توجه به وضعیت محدود منابع دولتی، مشارکت دادن مردم در پروژه‌های مهم و سهامدار کردن آن‌ها، راهکاری مناسب در وضعیت فعلی محسوب می‌شود و در کنار آن انتظار داریم خیرین

عبور خط آهن میانه - تبریز از وسط شهر توسعه تبریز را تهدید می‌کند

عضو شورای شهر تبریز با بیان اینکه اگر قرار است این خط به اروپا وصل شود، نباید از وسط شهر تبریز عبور کند گفت: عبور از بین تاسیسات شهری و احداث ۹ کیلومتر تا میلهای مختلف هزینه کلانی را بر گرده تبریز می‌گذارد و توسعه آینده تبریز را تهدید می‌کند.

به گزارش تسنیم، عبدالله تقی‌پور در جلسه علنی شورای شهر تبریز، با اشاره به اینکه قبلاً بر اساس اطلاعات واصله به کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تبریز، دغدغه‌هایی در مورد مدیریت فضای سبز تبریز وجود داشت که در مورد آن ابراز نگرانی کردیم اظهار داشت: در حوزه فضای سبز شهرداری تبریز، برخی از پیمانکاران قرارداد توافقی با کارگران امضا کرده‌اند و این در حالی است که قراردادها باید بر اساس قانون کار باشد.

وی با انتقاد از اینکه این اقدام دقیقاً مغایر با قانون است افزود: هرگونه توافق با کارگران حوزه فضای سبز خارج از چهارچوب، خلاف است و باید

وزیر راه و شهرسازی:

فیزیکی پل خروجی سردرود، گفت: عدم تملک بخشی از اراضی داخل در طرح، باعث کندی در تکمیل این پل شده است و در آینده نزدیک پس از ارائه طرح جدید، نظر خود را بر اساس اصول فنی و تخصصی اعلام می‌کنیم.

شهرام دبیری، رییس شورای اسلامی شهرستان تبریز نیز خواستار تسریع در تعیین تکلیف این پروژه شد.

آرژو مبصر، رییس شورای اسلامی شهر سردرود، نیز تکمیل پل خروجی سردرود را یکی از مطالبات مردم منطقه دانست و خواستار تسریع در تکمیل آن شد.

به گفته وی، بخشی از اراضی این طرح که نیاز به تملک دارد، داخل در حریم شهر سردرود نیست و در صورت قراردادن این اراضی در حریم این شهر، شورای شهر و شهرداری، نهایت همکاری لازم برای تسریع در تکمیل این طرح همچون اعطای اراضی معوض را در دستور کار خود قرار خواهند داد.

غلامحسین مسعودی ریحان، رییس شورای اسلامی استان نیز در این دیدار خواستار ارتقای جایگاه شوراهای اسلامی شد.

شورای اسلامی شهرستان تبریز، متشکل از چندین نفر از منتخبین مردم در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از شهرهایی همچون تبریز، سردرود، خسروشاه و باسمنج است.



راه آهن در این توسعه از وسط تبریز می‌گذرد، چرا جودیه دوم در تبریز می‌سازیم؟ به دلیل اهمیت این موضوع، تصمیم امروز برای آیندگان اهمیت دارد.

این عضو شورای شهر تبریز، با تأکید بر اینکه اگر ایستگاه راه آهن تهران-میانه-تبریز به جای اثل گلی تبریز در خاوران تبریز باشد به تمامی شریان‌های ارتباطی وصل خواهد شد، گفت: در خاوران فضا برای ایجاد ایستگاه‌های یکپارچه اتوبوس رانی و تاکسی وجود دارد مترو هم می‌تواند به آنجا برسد.

جزئیات طرح اقدام ملی در حوزه مسکن به زودی اعلام می‌شود



وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه فراخوان مشارکت در اجرای طرح اقدام ملی به زودی اطلاع رسانی خواهد شد، گفت: به استان‌ها ابلاغ کردیم تا زمین‌های رایگان را برای اجرای طرح اقدام ملی به لحاظ ساختاری نیمی از وزارتخانه بزرگ راه و شهرسازی است و در مورد رونق دادن به بازار مسکن، وزارتخانه با حمایت دولت و همچنین مجلس، برنامه‌های جامعی را در دستور کار دارد.

وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه فراخوان مشارکت برای اجرای طرح اقدام ملی به زودی رسانتهای و اطلاع رسانی عمومی خواهد شد، گفت: از سوی سازمان ملی زمین و مسکن به استان‌ها ابلاغ کرده‌ایم تا زمین‌های رایگان را برای اجرای طرح اقدام ملی شناسایی و معرفی کنند که این کار انجام شده است.

عضو کابینه دولت دوازدهم تأکید کرد: باید فضای جامعه را به سمت تولید مسکن که جزو برنامه‌های دولت است و بخشی از آن نیز عملیاتی

اجرای شده است، سوق دهیم و برنامه‌های دولت را برای تولید مسکن و رونق دادن به بازار مسکن با اطلاع رسانی درستی تشریح کنیم.

اسلامی تصریح کرد: در تلاش هستیم تا راهکارهایی را عملیاتی و اجرایی کنیم که نقدینگی به بخش مسکن، تزریق و در این حوزه، سرمایه گذاری بشود.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: برنامه‌های بازآفرینی شهری در خصوص احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های فرسوده شهری، همچنین برنامه شهرهای جدید در احداث ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید

حمایت وزارت راه و شهرسازی از لایحه مالیات بر عایدی سرمایه

وزیر راه و شهرسازی از حمایت وزارت راه و شهرسازی از لایحه مالیات بر عایدی سرمایه خبر داد و گفت: ما امروز هم تکنولوژی روز و هم سریع سازی را داریم. به همین دلیل باید مردم را تشویق کنیم تا بایزند و با دریافت پروانه ساختمانی نسبت به احداث واحدهای مسکونی اقدام کنند.

وی یادآور شد: هم اکنون صدور پروانه ساختمان کاهش پیدا کرده است که باید کاری کنیم تا روند صدور از حالت فوق خارج شود.

اسلامی در بخشی از اظهاراتش به تورم اقتصادی اشاره کرد و گفت: سقوط ارزش پول، مردم را ناگزیر کرده تا پول و نقدینگی خود را به سمت تبدیل به کالاهای مختلف ببرند. باید کاری کنیم که در برنامه رونق دادن به بازار مسکن، اقسار متوسط و افرادی که مستأجر هستند، طمعه نبینند. به همین دلیل باید صبورانه و علاقتنه رفتار کنیم.

وی با یادآوری اینکه جهش‌های قیمت متأثر از تورم اقتصادی و خارج از کنترل بوده است، گفت: تلاش می‌کنیم از برآیند هم‌اندیشی‌های وزارتخانه راه و شهرسازی با کمیسیون عمران مجلس به نتایج خوبی برای تعامل بخشی به بازار مسکن دست یابیم.

آغاز مرمت سرای «ایکی قاپلی» بازار تبریز طی هفته جاری



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از آغاز مرمت سرای «ایکی قاپلی» بازار تبریز طی هفته جاری خبر داد.

به گزارش ایسنا، «مرمتی ابدار» ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: سرای «ایکی قاپلی» بازار تبریز مورخ ۱۹ اردیبهشت ۹۸ دچار حریق و دالان‌های میانی و سقط فروشان درگیر آتش سوزی شدند، این حریق به همت آتش نشانان تلاشگر در کم از ۵ ساعت اطفاء شده و مراحل رسیدگی به این بخش از بازار تاریخی تبریز بلافاصله پس از آن آغاز شد.

وی ادامه داد: پس از اتمام مراحل اطفاء و لکه گیری و همچنین اعلام دلیل این حادثه ناگوار، کارشناسان پایگاه جهانی بازار و دفتر فنی اداره کل میراث فرهنگی استان در راستای انجام اقدامات اولیه مرمت این سرا و دالان‌های میانی و سقط فروشان در محل حاضر و نسبت به برآورد خسارات کالبدی و ارزیابی موارد مورد نیاز برای آغاز مرمت اقدام کردند.

ابدار با اشاره به اینکه مرمت سرای «ایکی قاپلی» پس از عملیات آواربرداری، طی هفته جاری آغاز خواهد شد، ادامه داد: پس از اتمام عملیات آواربرداری توسط شهرداری تبریز، مرمت این سرا با مشارکت کسبه از هفته جاری آغاز و طی آن اقداماتی نظیر سبک سازی سقف، تقویت پایه‌ها، بازسازی قسمت‌های تخریب شده اعم از (طاق و گنبد) و تعمیر، مرمت و اجرای درب، پنجره و ... انجام خواهد شد.

وی در خاتمه با اشاره به اینکه جلسات متعددی با هیئت امنای بازار تبریز طی چند هفته گذشته برگزار شده است، گفت: طی هفته‌های گذشته جلسات متعددی با هیئت امنای بازار تبریز در راستای پیشبرد اهداف مرمتی و حفاظتی و همچنین بررسی مشکلات مطرح شده توسط کسبه تشکیل شد که به دنبال آن درصد تأمین نیازهای موجود و همچنین هماهنگی‌های لازم با اصناف و کسبه بازار برای حفاظت هر چه بیشتر از این میراث جهانی خواهیم بود.

از کتاب (راه‌های موفقیت انسان)

تالیف: جعفر شکوریان

* بزرگترین حرف اساسی که می‌خواهم بزنم، این است که آگاه باشیم که با اشباع علمی خود را از نظر فکری، اشباع شده احساس نکنیم. بسیار رقت بار است دانشمند جاهل بودن، تحصیل‌کرده بی شعور ماندن، آدمی بی تصدیق‌ها و تیرهای برجسته جدی مثل دکتر، مهندس، پروفیسور و امثال این‌ها بودن اما از نظر آن چیزی که شعور است فهم است، آگاهی است، احساس مسئولیت در برابر زمان است و تشخیص حرکت تاریخی است که او را و جامعه را با خود می‌برد، صفر بودن، کور بودن، کر بودن و این خطر بزرگی است. خطر عالم شدن اما جاهل ماندن و خطرش از این جهت است که معمولاً آدمی که با علم اشباع می‌شود، احساس گرسنگی فکری نمی‌کند. آنچه الان در دنیا مطرح است «مسأله فکری» است جدا از «مسأله علمی».

شریعتی

* بشر جایز الخطاست.

مثل فارسی

* بشر با خواندن پر بار، با رأی زدن شکوفا و با نوشتن تیز بین و موشکاف می‌شود.

فرانسویس بیکن

* ای مردم خدای شما یکی است، پدر شما یکی است، همه شما از آدم و آدم از خاک است. محترم ترین شما نزد پروردگار پرهیزکارترین شما است، و عرب را به عجم برتری و امتیازی نیست مگر به تقوی و پرهیزکاری.

امام صادق(ع)، حدیث تربیت، ۱۰۷

* مردم سه دسته اند یا نوکر پول یا رفیق پول یا ارباب پول. تجربه شخصی من این است که تنها فضیلت است که می‌تواند خوشبختی انسان را تأمین کند نه پول.

بن‌توون

* پاداشی که انسان در مقابل پولی که می‌گیرد اندازه گیری نمی‌شود، بلکه با پیشرفت های معنوی که به آن نایل می‌گردد.

جان راسکین

بازار مسکن متولی ندارد



عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: وضعیت بازار مسکن در شرایط کنونی متولی ندارد و وزارت راه و شهرسازی نسبت به تالطمات بازار و افزایش قیمت ها هیچ حساسیتی نشان نمی دهد.

به گزارش فارس، قلی‌الله‌قلی زاده ، با انتقاد از وضعیت کنونی بازار مسکن، اظهار داشت: متأسفانه در شرایط کنونی بازار مسکن به ویژه حوزه رهن و اجاره به معضلی بزرگی تبدیل شده و عملاً مستأجران در کلانشهرها از جمله تهران با بحران مسکن مواجه هستند.

نماینده مردم کلپیر و خدآفرین در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: امروز نرخ اجاره مسکن مانند نرخ تورم افسارگسیخته شده و عملا نظارت و کنترلی در این حوزه صورت نمی گیرد.

وضعیت بازار مسکن در شرایط کنونی متولی ندارد

وی افزود: وضعیت بازار مسکن در شرایط کنونی متولی ندارد و وزارت راه و شهرسازی نسبت به تالطمات بازار و افزایش قیمت ها هیچ حساسیتی نشان نمی دهد.

الله‌قلی زاده ادامه داد: در شرایط کنونی شاهد هستیم که قیمت های مسکن روز به روز در حال افزایش است، به طوری که خود من در هفته گذشته میخواستم خانه ای را در تهران رهن کنم، اما به دلیل بالا بودن قیمت منصرف شدم، حال مالک خانه بعد از گذشته یک هفته به من اعلام می کند که خانه مذکور را چندین درصد بالاتر از قیمت اعلامی به نفر دیگری اجاره داده است.

هیچ ساز و کار دقیقی برای تعیین قیمت مسکن وجود ندارد

این نماینده مردم در مجلس دهم گفت: در شرایط کنونی هیچ ساز و کار دقیقی برای تعیین قیمت مسکن وجود ندارد و مالکان مساکن طبق سلیقه و منافع خود قیمت ها را تعیین می کنند.

دولت باید از تجربیات دیگر کشورها برای ساماندهی بازار مسکن استفاده کند

عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: دولت و وزارت راه و شهرسازی باید از تجربیات دیگر کشورها برای ساماندهی بازار مسکن استفاده کنند، البته شرایط کنونی بازار مسکن در ایران، قابل مقایسه با هیچ کشور دیگری نیست، زیرا در کشور نظارتی در این رابطه وجود ندارد.

بابک زنجانی وزیر نفت را تهدید کرد: «به زودی جای من و زنگنه عوض می‌شود»



نماینده حقوقی وزارت نفت، شایعه تهدید وزیر نفت از سوی بابک زنجانی را تأیید کرد.

به گزارش ایرنا، اصغر هندی در پاسخ به اینکه آیا شایعه تهدید وزیر نفت از سوی بابک زنجانی پیش از جریان‌سازی‌های اخیر علیه وزیر نفت صحت دارد، اظهار داشت: در ادامه جلساتی که با حضور نمایندگان دستگاه‌های ذی‌ربط برای تبادل نظر درباره مسائل مرتبط با پرونده در زندان و با حضور بابک زنجانی برگزار می‌شود، چهارشنبه اول خرداد ۹۸ نیز جلسه‌ای تشکیل شد که در آن‌جا آقای زنجانی ادعاکرد که استیضاح آقای زنگنه در مجلس رأی خواهد آورد.

نماینده حقوقی وزارت نفت همچنین گفت زنجانی در این جلسه مدعی شد که به زودی جای ما با هم عوض خواهد شد و من آزاد و شما زندانی می‌شوید! هندی اضافه کرد که البته زنجانی تاکنون چندین شکایت علیه مسئولان مختلف کشور از جمله وزیر نفت به دلیل اختلال در نظام اقتصادی مطرح کرده و دیگر این شکایتها و تهدیدها عادی شده است.

نماینده حقوقی وزارت نفت همچنین، تأکید کرد که وزارت نفت با کمک و حمایت دستگاه قضائی همچنان پیگیر دریافت مطالبات از بابک زنجانی است.

حاجی بابایی با اشاره به جلسه مجلس درباره افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته دولت گفت: اعضای حاضر در جلسه بر تخلف آشکار دولت در اجرای قانون اذعان و اتفاق نظر داشتند که این تخلف به ویژه برای حقوق‌های ۲.۵ تا ۵ میلیون تومان محرز تشخیص داده شد. به گزارش تسنیم؛ حمیدرضا حاجی بابایی اظهار کرد: با توجه به اعتراض نمایندگان به نحوه عملکرد دولت نسبت به اجرای قانون مجلس در جزء «ی» بند الف تبصره ۱۲ درباره افزایش حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته دولت که در صحن علنی مجلس با موافقت قاطع نمایندگان مردم مصوب شد، هیئت رئیس مجلس جلسه‌ای را تشکیل داده و آقای قاضی‌زاده را مامور پیگیری این موضوع کردند.

وی افزود: به دنبال این مصوبه، هیئت رئیسه جلسه‌ای برای پیگیری موضوع با حضور دکتر یوسف‌نژاد عضو هیئت رئیسه مجلس، آقای حاجی عضو کمیسیون برنامه و بودجه و مرکز پژوهش‌های مجلس، دکتر عادل آذر رئیس دیوان محاسبات کشور، نماینده سازمان امور اداری و استخدامی و نمایند اداره قوانین مجلس به ریاست دکتر

اقتصاد و صنعت

تخلف دولت در نحوه افزایش حقوق‌های ۲.۵ تا ۵ میلیون محرز شد



قاضی‌زاده تشکیل داد.

عضو کمیسیون بودجه ومحاسبات بیان داشت:در این جلسه ابتدا گزارش انحراف و تخلف دولت از قانون مصوب مجلس در ارتباط با افزایش حقوق کارکنات شاغل و بازنشسته دولت ارائه شد؛ در ادامه این جلسه نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و نظارتی حاضر در جلسه پاسخ‌های لازم را

وی ادامه‌داد: اعضای حاضر در جلسه بر تخلف آشکار دولت در اجرای قانون اذعان و اتفاق نظر داشتند که این تخلف به ویژه برای حقوق‌های ۲.۵ تا ۵ میلیون تومان محرز تشخیص داده شد.

عضو کمیسیون بودجه ومحاسبات مجلس یادآور شد: بعضی از نمایندگان دولت که در این جلسه حاضر بودند و به سندی اشاره داشتند که مینا و ملاک عملکرد دولت قرار گرفته است در صورتی که این سند در مجلس مطرح و مصوب نشده است و هیچگونه ارتباطی با پیشنهاد مطرح شده در صحن علنی مجلس و در نهایت قانون مصوب مجلس ندارد.

وی گفت: اگر ملاک عملکرد دولت در افزایش حقوق مزایای کارکنان شاغل وپازنشسته دولت، متن و سندی است که در این جلسه ارائه شد عوض کردن قانون بر خلاف مصوبه پیشنهادی در مجلس است.

حاجی بابایی عنوان کرد: با ادله‌ای که ارائه شد، مقرر شد ضمن ارسال گزارش این جلسه به هیئت رئیسه مجلس ظرف ده روز دیوان محاسبات با بررسی احکام صادر شده گزارشی را برای تصمیم‌گیری در جلسه آتی ارائه کند.



«برند» برای تولیدات استان، خاطرنشان ساخت: باید برندی واحد وجود داشته باشد که واحدهای مختلف سهمتی از محصولات را به نام یک برند تولید کنند، برای مثال در بخش کشاورزی یک برند باشد و هر واحد یک محصول کشاورزی را تولید کند.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز، کاهش واردات و رونق تولیدات داخلی را خیر خوش این روزها دانست و گفت: گرانی ارز باعث شده است تا خریدار محصولات داخلی نیز زیاد شده و در نتیجه آن در واحدهای تولیدی مانند صنایع غذایی، قطعه سازی و... رونق ایجاد شود.

به گفته وی ۱۰ بانک در خصوص اعطاء تسهیلات اعلام آمادگی کرده‌اند که هر بانک به ۵ واحد تولیدی تسهیلات ارائه دهد، همچنین قبول مساعدت از محل صندوق توسعه ملی هم داده شده است.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز، صنعت غذا، خودرو، نساجی، چرم و کفش، فولاد، دارو، پتروشیمی، شیلات و جهانگردی را از اولویت‌های اتاق بازرگانی برای ارائه تسهیلات برشمرد. وی همچنین با انتقاد از عدم وجود

تاجگردون:

وزرا یا احساس مسئولیت نمی‌کنند یا بی‌اختیارند

حضور نمی‌یابد و معاونش در مجلس حاضر می‌شود، معاونش هم که می‌گوید در جریان نیستم و موضوع به این مهمی متوقف و معطل شده است. من احساس می‌کنم وزیران یا احساس مسئولیت نمی‌کنند یا اختیار ندارند.

رئیس مجلس در ادامه خطاب به امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: مساله مهمی است که مطرح شد، چند موضوع مهم

هم اکنون در حوزه اقتصاد مطرح است، یکی از این موضوعات ساماندهی یارانه است که برای کالاهای اساسی در نظر گرفته شده است، در قانون بودجه گفته شده یکی از این راه‌ها را بپذیریم و ما باید نتیجه‌ای از این بگیریم. تاکنون هم دولت هزینه می‌دهد و این کار به دست دلالتان می افتد. حتما پیگیری‌های لازم صورت گیرد و سازمان برنامه بودجه و وزارت اقتصاد و دارایی در این زمینه مسئول هستند که باید در جلسات شرکت کنند تا یک تصمیم گرفته شود.

انتقادهای جسته و گریخته برخی نمایندگان از وزرای اقتصادی ، ظاهرا به همین جلسه اخیر مجلس ختم نمی‌شود. در دیدشو زیر تاجگردون از فراری بودن وزرای اقتصادی دولت از پاسخگویی، گلایه کرده و ادامه می‌دهد، نوبخت به عنوان رئیس سازمان برنامه و بودجه در مورد همه مسائل اقتصادی از جمله ارز و تحریم و مالیات و... توضیح می‌دهد اما وزیر مربوطه به مجلس نمی‌آید.

به گفته تاجگردون، دلیل(این انحراف) این است که به خاطر استیضاحهای اخیر، وزرا مقداری بی‌خیال شده‌اند. یا پاسخگو نیستند و یا توانمند نبوده و تن به کار نمی‌دهند و بالاخره (از پاسخگویی) فراری هستند. این روند یک اشتباه استراتژیک است و منظور از دولت تنها رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه نیست.

روزنامه سراسری عجب شیر



تدوین لایحه مالیات بر عایدی سرمایه در حوزه های املاک، طلا، ارز و خودرو



سرپرست سازمان امور مالیاتی، گفت: سازمان مالیاتی هم اکنون در حال بررسی وضع مالیات بر عایدی سرمایه در حوزه املاک، طلا، ارز و خودرو است.

به گزارش خانه ملت، محمد قاسم پناهی، با اشاره به تصویب کلیات طرح مالیات بر عایدی سرمایه در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، گفت: سازمان امور مالیاتی هم اکنون بر روی موضوع مالیات بر عایدی سرمایه کار کارشناسی انجام می دهد و در حوزه املاک، طلا، ارز و خودرو این مالیات می تواند وضع شود، البته با توجه به ساختار اجرایی کشور، فرهنگ اجتماعی و زیرساخت های اطلاعاتی می توان تصمیم گرفت که این مالیات قابلیت اجرایی پیدا کند.

سازمان امور مالیاتی با کلیات طرح نمایندگان درباره طرح مالیات بر عایدی سرمایه موافق است

سرپرست سازمان امور مالیاتی، با تاکید بر اینکه اگر در اجرای هر قانونی زمینه اجرایی و فرهنگ اجتماعی آن دیده نشود شاید در اجرا با مشکل مواجه شود، افزود: سازمان امور مالیاتی با کلیات طرح نمایندگان درباره طرح مالیات بر عایدی سرمایه موافق بود، اما دستگاه های دیگر مخالفت و عنوان کردند که این طرح پخته نیست و تنها یک بعدی به مسکن پرداخته شده است.

پناهی ابراز امیدواری کرد که به زودی لایحه مالیات بر عایدی سرمایه تدوین شود و تصریح کرد: در حال حاضر بررسی های لازم صورت می گیرد تا روی مابقی بازارها و دارایی ها به جز مسکن این مالیات وضع شود تا لایحه آن به صورت کلی ارائه شود.

حقوق ها ۱۳ تا ۳۹ درصد افزایش پیدا کرد

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس می گوید طبق بررسی این کمیسیون، دیوان محاسبات و مرکز پژوهش ها تخلفی از افزایش حقوق ها اجراه نشد. به گزارش خانه ملت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبدی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، درباره احتمال تخلف دولت در اجرای قانون افزایش حقوق ها در سال ۹۸، گفت: براساس بررسی های صورت گرفته مشخص شد تخلفی در زمینه افزایش حقوق ها اتفاق نیفتاده است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با انتقاد از مصوبه افزایش حقوق در بودجه سال ۹۸، بیان داشت: مصوبه مجلس در زمینه افزایش حقوق غیر کارشناسی و احساسی بود، ای کاش همان موقع بر اساس مصوبه دولت اقدام می کردیم.اکنون دولت مجبور است برای اینکه روال قانونی طی شود، کارمندان متضرر نشوند و مشمول کسورات بازنشستگی شود قانون افزایش حقوق کارمندان را به ضریب تبدیل کند. نماینده مردم رشت در مجلس دهم شورای اسلامی ادامه داد: در کمیسیون برنامه و بودجه بخشنامه دولت برای افزایش حقوق ها را بررسی کردیم هیچ گونه تخلفی صورت نگرفته اما چون مصوبه غیرکارشناسی بود در برخی از بخش ها نظری که داشتیم محقق نشده است.

وی توضیح داد: با توجه به اینکه سیستم مالیات معکوس اجرا می شود، امسال افزایش حقوق ها از ۱۳ تا ۳۹ درصد افزایش رقم خورد، یعنی حقوق های پایین تا ۳۹ درصد و حقوق های بالا تا ۱۳ درصد افزایش یافت. جعفرزاده ایمن آبادی، با بیان اینکه در بررسی های دیوان محاسبات و مرکز پژوهش ها نیز تخلفی در زمینه افزایش حقوق ها احصا نشده است، بیان داشت: تنها اشکالی که گرفتند این بود که پیشنهاد مجلس برای افزایش حقوق ها بسیار عجولانه، غیر کارشناسی و اتفاقا در ظاهر رقمی اضافه می شد اما چون در کسورات، مبلغ بازنشستگی لحاظ نمی شد و به صورت ضریب ریالی نبود از این رو در آینده موجبات ضرر برای کارمندان را فراهم می کرد، بنا به پیشنهاد مرکز پژوهش های مجلس در هیات دولت با یک مصوبه ای، قانون اشتباه اصلاح شد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با تاکید براینکه دولت در اجرای افزایش حقوق ها تخلفی نکرده است، گفت: در کمیسیون برنامه و بودجه، مرکز پژوهش ها و دیوان محاسبات به هیچ تخلفی نرسیدیم، حتی مرکز پژوهش ها و دیوان محاسبات در دولت دفاع کردند و معلوم شد مصوبه افزایش حقوق مجلس عجولانه و برخلاف قوانین بالادستی بود چرا که با این روش امکان کسر کسورات بازنشستگی وجود نداشت و دولت مجبور شد افزایش حقوق را به ضریب ریالی تبدیل کند.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۶:۰۲	۰۶:۰۵:۰۳	۱۳:۲۲:۱۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۳۹:۲۰	۲۱:۰۰:۵۶	۰۰:۲۷:۴۱

شورای رقابت مجدد به گردونه قیمت گذاری بازگشت:

خودروسازان با پذیرش بیش از ظرفیت تولید در فروش فوری گرفتار می شوند



عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: در صورتی که خودروسازان بیش از ظرفیت تولیدی در فروش فوری اقدام به پذیرش کنند مجدداً مسائل گذشته پیش می‌آید و این شرکت‌ها نمی‌توانند خودروهای پیش‌فروش را تحویل دهند.
به گزارش خانه ملت، محمدحسین فرهنگی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره نحوه فروش فوری خودروسازان، گفت: دو موضوع در فروش فوری خودروسازان باید مورد توجه قرار گیرد؛ نخست اینه خودروسازان با فروش فوری به دنبال تامین نقدینگی هستند یعنی به جای عمل به تعهدات، پیگیر تامین نیازهای مالی خود هستند.

های اصل ۴۴ قانون اساسی ادامه داد: در صورتی که خودروسازان بیش از ظرفیت تولیدی در فروش فوری ثبت نام کنند مجدداً مسائل گذشته و عدم انجام تعهدات پیش می‌آید و این شرکت‌ها نمی‌توانند خودروهای پیش‌فروش را تحویل دهند.

نام در فروش فوری از سود خود مطمئن هستند.

ظرفیت تولید خودروسازان محدود است این نماینده مردم در مجلس دهم خاطر نشان کرد: خودروسازان ظرفیت محدودی در تولید دارند و این ظرفیت محدود را از طریق ثبت نام در فروش فوری اعلام می‌کنند. در صورتی که مردم از این ثبت نام استقبال نکنند مسلماً زمان بیشتری برای شرکت در فروش فوری خودروسازان وجود دارد.

شورای رقابت مجدد به گردونه قیمت گذاری بازگشت

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره نامه سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور به جهانبگیری معاون اول رییس جمهور مبنی بر ضرورت ورود شورای رقابت به گردونه قیمت گذاری خودرو، تصریح کرد: در طرح ساماندهی بازار خودرو نیز این ورود مجدد شورای رقابت به فرآیند قیمت گذاری در خودرو تصویب شد و پس از تبدیل به قانون اجرایی می‌شود.

در صورتی که خودروسازان بیش از ظرفیت تولیدی در فروش فوری ثبت نام کنند مجدداً مسائل گذشته و عدم انجام تعهدات پیش می‌آید و این شرکت‌ها نمی‌توانند خودروهای پیش‌فروش را تحویل دهند.
عضو هیات رییسه کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و اجرایی سیاست

تفاوت قیمت خودرو در بازار و کارخانه مردم را به شرکت در فروش فوری ترغیب می‌کند

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذر شهر در مجلس با بیان اینکه خودروسازان علاوه بر مبالغ دریافتی گذشته به دنبال دریافت پول بیشتر هستند، افزود: به علت تفاوت قیمت خودرو در بازار و کارخانه، مردم تمایل زیادی به ثبت‌نام در فروش‌های فوری دارند به همین دلیل ظرفیت ثبت‌نام‌ها در عرض چند دقیقه تکمیل می‌شود.

وی با بیان اینکه بازار ارز، طلا، سکه، خودرو و مسکن نقدینگی سرگردان موجود در جامعه را به خود جذب می‌کند، اظهار کرد: در صورتی که مردم از سود حاصل از این ثبت نام‌ها مطمئن نبودند در آن شرکت نمی‌کردند این در حالی است که مردم با ثبت

شرایط پرداخت وام ۳۰ میلیونی ازدواج اعلام شد

ازدواج دریافت نکرده‌اند، از تسهیلات ازدواج به میزان ۳۰۰ میلیون ریال بهره‌مند می‌شوند.
- افرادی که تاریخ عقدشان قبل از ۱۳۹۶.۱۰.۱۰ بوده و در موعد مقرر ثبت‌نام کرده‌اند، لیکن به هر دلیل هنوز در صف سامانه بوده و موفق به اخذ وام نشده‌اند، صرفاً از تسهیلات ازدواج به میزان ۱۵۰ میلیون ریال بهره‌مند می‌شوند.
- افرادی که قبلاً وام ازدواج دریافت کرده‌اند، نمی‌توانند از مابه‌التفاوت آن استفاده کنند.
- تشخیص معتبر بودن ضامن معرفی شده بر عهده بانک عامل است.
- متقاضیان صرفاً می‌توانند از بانک‌هایی که امکان ثبت‌نام متقاضی در سامانه برایشان وجود دارد، نسبت به انتخاب بانک عامل اقدام کنند.

است از محل منابع پس‌انداز و جاری قرض‌الحسنه نظام بانکی، به زوج‌هایی که تاریخ عقد آنها بعد از اول فروردین ماه ۱۳۹۶ است و تاکنون وام ازدواج دریافت نکرده‌اند، تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت کند.
تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج برای هریک از زوج‌ها در سال ۱۳۹۸ معادل ۳۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت پنج‌ساله با اخذ یک ضامن معتبر و سفته است. بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند یارانه پرداختی به اشخاص را به عنوان تضمین در این زمینه بپذیرند. بر این اساس، باتوجه به مفاد قانون یاد شده، متقاضیان باید موارد زیر را مد نظر قرار دهند:

- افرادی که تاریخ عقد آنها از تاریخ ۱۳۹۶.۱۰.۱۰ به بعد است و تاکنون وام



بانک مرکزی شرایط و ضوابط قانونی گرفتن وام ۳۰ میلیون تومانی قرض‌الحسنه ازدواج را برای هر یک از زوج‌ها اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد که طبق مفاد بند «الف» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال جاری، به منظور حمایت از ازدواج جوانان، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف

کاغذ صنعتی مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی نمی‌شود

چنین حرفی درست نیست.

تحویل ۵۰ هزار خودرو به مشتریان در روزهای آینده

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره علت کاهش قیمت خودرو در بازار در روزهای اخیر، گفت: قیمت خودرو عمدتاً تحت تاثیر مسائل روانی بازار است؛ در دوره‌ای به دلیل نوسانات ارز، قیمت سازی‌ها در فضای مجازی و... قیمت خودرو افزایش پیدا کرد. وی افزود: تصمیماتی مانند ترخیص خودروهای مانده در گمرک بر قیمت خودرو در بازار اثر مثبت داشت و قیمت‌ها را کاهش داد.



کرده است، اظهار کرد: حدود ۵۰ هزار دستگاه خودروهای کف پارکینگ در روزهای آینده به مشتریان تحویل داده می‌شود که اثر بسیار خوبی بر بازار دارد.

تصویب طرح ساماندهی بازار خودرو اثر مناسبی بر بازار خودرو داشت

رحمانی تصویب طرح ساماندهی بازار خودرو را در بهبود شرایط بازار موثر دانست و خاطر نشان کرد: مصوبه مجلس اثر مثبتی بر قیمت خودرو در بازار و کاهش التهابات داشت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره آخرین وضعیت خودروهای مانده در گمرک، گفت: اکثر آنها ترخیص شده‌اند.

وزیر صنعت با اشاره به تصویب طرح ساماندهی بازار خودرو، گفت: حدود ۵۰ هزار دستگاه خودروی کف پارکینگ در روزهای آینده به مشتریان تحویل داده می‌شود که اثر بسیار خوبی بر بازار دارد.

به گزارش فارس، رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره بحث کاغذ و سیاست‌های وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت برای کنترل قیمت آن در بازار گفت: بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری، وزیران جلسه صمت و فرهنگ و دولت چندین جلسه برگزار کردیم و خوشبختانه برای سال ۹۸ ارز کاغذ به صورت ۴۲۰۰ تومانی خواهد بود و این امر ابلاغ شد.

وی درباره این شائبه که گفته می‌شود وزارت صمت برای کاغذ صنعتی هم ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص می‌دهد، گفت:

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردید بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

